bis seu officialibus et vices gerentibus Nostris iudicabitur, in iudicio generali dum vocatus fuerit Cui etiam sculteto et ejus posteris dietam scultetiam concedimus vendere, commutare, et alienare Nostro tamen (seu tantum) ad id consensu accedente. Ipse etiam scultetus et sui successores omnem obedientiam Nobis et Nostris successoribus, quidque ei per Nos aut officiales Nostros mandatum fuerit, exaequi et facere tenebitur et praecipue silvas, ne destruantur ubique et rubeta circa fluvium Strwiażek ex utraque parte unde hoc ipsum fluvium (rectius flumen) umbraculum habeat, custodire debet et erit adstrictus, graniciesque ne a vicinis impetantur diligenter cavere et defendere tenebitur, et alia omnia facere quaecumque fidum et bonum subditum decent. Qui etiam praefatus scultetus, suique successores restaurare quolibet anno omnes Zaruby(?) (seu Zaręby) et pasiekas ac custodire tenebuntur. Damus etiam et concedimus pro poponis residentia mediam aream in eadem villa de qua Nobis omnem daciā et omnes obventiones ac obedientiam more aliorum poponum Crinae Nostrae Sobnensis tenebitur et erit adstrictus solvere ac sui successores tenebuntur. In cuius rei testimonium sigillum Nostrum praesentibus est appensum. Datum ex Castro Premisliensi feria secunda ante Nativitatem Mariae Virginis proxima, anno Domini MDXLI. Praesentibus generosis et nobilibus Andrea Rawszyczki, Nicolao Młodeczki, vice Capiteano Nostro Premisliensi Martino Kroniezki, Alberto Bogucki et aliisque plurimis fide dignis.

trugă pădurile, precum și păduricele, ce umbrăscu ambele laturi ale apei Strwiażyk, a impedece cu stăruință impresurarea țăreilor de cătră vecini, și tôte căte se cuvînu unu suppusu bunu și credinciosu, iar între altele a păstra și a repara anualmente tôte prisecele și țăzurile. Mai concedemū de asemenea pentru reședința popei o jumătate de lanu în acellu satu, dreptu care ellu și successorii sei voru fi datoru a ne presta tôte dările și serviciile dupre obiceiulu cellorū-l'altu preuți din craina noastră de Sobien. Pentru mărturia lucrulu s'a aninatū sigiliulu nostru cătră aceltă scrisore. S'a datu în cetatea Premislia, a duoa feriă proximă înainte de ziua Nascerii Vergurei Maria, anulū Domnului 1541, fiindu față nobiliu Andreiu Rawszycki, Nicolau Młodecki, vice-capitanu nostru de Premislia, Martinu Kroniecki, Albertu Bogucki și mai mulți altu demni de credință.

## LUSTRACYA

wszystkich królewsczyczyn tak miast jako wsi i wójtostw w ziemi sanockiej znajdujących się, na sejmie convocationis w r. przeszłym 1764 pod łaską Adama Czartoryskiego jen. z. p. odprawionym ochwalona.